Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

06.08.2025
16:00-20:00 Uhr

06.08.2025
16:00-20:00 Uhr

06.08.2025
16:00-20:00 Uhr

06.08.2025
16:00-20:00 Uhr

06.08.2025
12:00-20:00 Uhr

06.08.2025
15:00-20:00 Uhr

06.08.2025
15:00-19:30 Uhr

06.08.2025
16:00-19:30 Uhr

06.08.2025
15:00-19:30 Uhr

06.08.2025
16:00-19:30 Uhr

Esens 26427
Schulzentrum
Walpurgisstral3e 9

Geeste 49744 - Dalum
Bonifatiusschule
Lange Stral3e 45

Nordhorn 48529 - Nordhorn - Blanke
Ludwig-Povel-Schule - Mensa
Zamenhofstral3e 16

Geestland 27607 - Neuenwalde
Haus der Vereine
Alter Schulweg 1

Verden 27283
Gymnasium am Wall
WindmuhlenstralRe 9

Tostedt 21255
Grundschule
PoststralRe 16

Luneburg 21335
Glockenhaus
Glockenstral3e 9

Sehnde 31319 - Bolzum
Feuerwehrhaus
Am Muhlenberg 8 a

Obernkirchen 31683
Gemeindezentrum 'Rote Schule'
Kirchplatz 3

Nordstemmen 31171 - Burgstemmen
Mehrzweckhalle
Bethelner Stral3e 16



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

06.08.2025
15:00-19:30 Uhr

06.08.2025
16:30-20:00 Uhr

06.08.2025
16:00-19:30 Uhr

06.08.2025
15:30-19:30 Uhr

06.08.2025
16:00-19:30 Uhr

06.08.2025
07:30-12:00 Uhr

06.08.2025
15:30-20:00 Uhr

06.08.2025
16:30-19:30 Uhr

06.08.2025
17:00-20:30 Uhr

06.08.2025
16:00-19:30 Uhr

06.08.2025
15:30-19:00 Uhr

Goslar 38644 - Jerstedt
Mehrzweckhalle
Auf dem Berge 40

Bahrenborstel 27245
Gasthaus Hespenheide
Alte DorfstralRe 7

Bornum 38154 - Bornum
Feuerwehrhaus
Am Muhlengraben 7

Letzlingen 39638
Kulturhaus
Poststrale 1

WeiRenfels 06667
DRK-Geschéftsstelle
Leopold-Kell-Stral3e 27

Dessau 06847
Institut Dessau
Altener Damm 50

Halberstadt 38820
St. Andreas Kirche
FranziskanerstrafRe 2

Bordeland 39221 - GroBmuhlingen

Friedrich-Loose-Schule
Breiter Weg 3

Querfurt 06268
Haus der Vereine
SitzenstrafRe 21

Sangerhausen / Oberrdblingen 06526

Grundschule

Oberrdblinger Hauptstral3e 34

Brahmenau 07554
Haus der Generationen
Am Schulberg 11



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

06.08.2025
14:00-18:30 Uhr

06.08.2025
16:00-19:00 Uhr

06.08.2025
14:00-19:00 Uhr

06.08.2025
10:00-17:00 Uhr

06.08.2025
14:30-18:30 Uhr

06.08.2025
13:00-19:00 Uhr

06.08.2025
13:00-18:00 Uhr

06.08.2025
14:00-19:00 Uhr

06.08.2025
14:00-19:00 Uhr

06.08.2025
15:30-19:30 Uhr

06.08.2025
14:30-20:00 Uhr

Oldenburg 26121 - Innenstadt
Blutspende-Spot im CORE
Heiligengeiststral3e 4-8

Eisenach 99817
DRK-Kreisverband
Rot-Kreuz-Weg 1

Vechta 49377
Europaplatz
GrolRRe StralRe 49

Neubrandenburg 17033
DRK Blutspendedienst
An der Marienkirche 4

Strasburg 17335
ZMV
Am Markt 22

Schwerin 19055 - SN-Nordstadt

Institut
Wismarsche Str. 298

Bad Doberan 18209

DRK-Schulungs- und Logistikzentrum

Am Waldrand 13

Magdeburg 39120

Blutspende-Spot der Uni-Blutbank

Leipziger Stral3e 44

Gifhorn 38518
Forum
Braunschweiger Stral3e 97

Osnabriick 49074
KINO HALL OF FAME
Theodor-Heuss-Platz 6-9

Osterholz-Scharmbeck 27711
Gut Sandbeck
SandbeckstralRe 13



Mi

Mi

Mi

Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do

06.08.2025
14:00-19:00 Uhr

06.08.2025
15:30-20:00 Uhr

06.08.2025
15:30-19:30 Uhr

07.08.2025
16:00-20:00 Uhr

07.08.2025
16:00-20:00 Uhr

07.08.2025
16:00-20:00 Uhr

07.08.2025
16:00-20:00 Uhr

07.08.2025
15:00-20:00 Uhr

07.08.2025
15:00-20:00 Uhr

07.08.2025
12:00-20:00 Uhr

07.08.2025
16:00-20:00 Uhr

Hameln 31785
Blutspende-Spot
Am Posthof 2

Lohne 49393
Lohneum
Vechtaer Stral3e 3

Emden 26721 - Barenburg

Gemeindezentrum
GeibelstralRe 37

Esens 26427
Schulzentrum
Walpurgisstral3e 9

Papenburg 26871 - Papenburg - Untenende

DRK-Heim
Rathausstrafle 11

Emstek 49685
Schulzentrum
OstlandstrafRe 19

Garrel 49681
DRK-Bereitschaft
Boseler Stralle 13

Drochtersen 21706
Elbmarschenschule
SchulstralRe 8

Lilienthal 28865
Schitzenhaus
Am Holze 2 A

Verden 27283
Gymnasium am Wall
Windmuhlenstralle 9

Buchholz 21244
Grundschule Trelde
Drestedter Weg 6



Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do

07.08.2025
16:00-20:00 Uhr

07.08.2025
16:00-20:00 Uhr

07.08.2025
15:30-19:00 Uhr

07.08.2025
16:00-19:30 Uhr

07.08.2025
12:00-19:00 Uhr

07.08.2025
16:00-20:00 Uhr

07.08.2025
08:00-17:00 Uhr

07.08.2025
16:00-19:30 Uhr

07.08.2025
10:00-14:00 Uhr

07.08.2025
14:00-19:00 Uhr

07.08.2025
15:00-19:00 Uhr

Vogelsen 21360
Ev. Gemeindehaus
SchulstralRe 6

Bergen 29303 - Silze
Dorfgemeinschaftshaus
Dahlhofsweg 17

Hannover 30171 - H-Siidstadt
Henriettenstiftung
MarienstrafRe 90

Wendeburg 38176 - Meerdorf
Mehrzweckhalle
Opferstral3e 19

Alfeld 31061
Kath. Pfarrzentrum
Marienstral3e 1

Wolmirstedt 39326
Kurfurst-Joachim-Friedrich-Gymnasium
Schwimmbadstral3e 1

Dessau 06847
Institut Dessau
Altener Damm 50

Kabelsketal 06184 - Grobers
Sekundarschule "Prof. Otto Schmeil"
SchulstralRe 1

Wernigerode 38855
Geschaftsstelle des DRK
Lindenallee 25

Eisenberg 07607
Feuerwehrgeratehaus
Schitzenplatz 3

Saalfeld 07318
Meininger Hof
Alte Freiheit 1



Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do

07.08.2025
14:00-18:30 Uhr

07.08.2025
16:00-20:00 Uhr

07.08.2025
16:00-20:00 Uhr

07.08.2025
15:00-19:30 Uhr

07.08.2025
16:00-20:30 Uhr

07.08.2025
08:00-19:00 Uhr

07.08.2025
13:00-18:00 Uhr

07.08.2025
14:00-19:00 Uhr

07.08.2025
13:00-19:00 Uhr

07.08.2025
15:30-20:00 Uhr

07.08.2025
15:00-19:00 Uhr

Oldenburg 26121 - Innenstadt
Blutspende-Spot im CORE
Heiligengeiststral3e 4-8

Mihlhausen 99974
DRK-Geschaftsstelle
Windeberger LandstralRe 38

Bohmte 49163
Bahnhofsvorplatz
Bremer StralRe 1

Wolfenbuttel 38300
Lindenhalle
Halberstadter StralRe 1

Eystrup 27324
Hotel Parrmann
BahnhofstrafRe 84

Neubrandenburg 17033
DRK Blutspendedienst
An der Marienkirche 4

Bergen 18528
Sparkasse Vorpommern
Billrothstr. 4

Krakow am See 18292
DRK-Vereinszentrum
Bahnhofsplatz 6

Rostock 18059 - Rostock-Siidstadt
DRK-Blutspendeinstitut
Robert-Koch-Str. 10

Westoverledingen 26810 - Ihrhove
Seniorenresidenz Lindenhof
SchubertstralRe 3

Erfurt 99094
LEGERE HOTEL
Gothaer StrafRe 33



07.08.2025
14:30-20:00 Uhr

08.08.2025
16:00-20:00 Uhr

08.08.2025
16:00-20:00 Uhr

08.08.2025
16:00-20:00 Uhr

08.08.2025
16:30-19:30 Uhr

08.08.2025
15:00-20:00 Uhr

08.08.2025
15:30-19:30 Uhr

08.08.2025
15:15-19:30 Uhr

08.08.2025
16:00-19:30 Uhr

08.08.2025
16:00-19:30 Uhr

08.08.2025
16:00-19:30 Uhr

Osterholz-Scharmbeck 27711
Gut Sandbeck
SandbeckstralRe 13

Papenburg 26871 - Papenburg - Untenende
DRK-Heim
RathausstraRe 11

Garrel 49681
DRK-Bereitschaft
Boseler StraRe 13

Bakum 49456
Pfarrheim
Kirchstral3e 10

Basdahl 27432
Hermann-von-Issendorf-Schule
Bremerhavener Stral3e 2

Achim 28832
IGS
Waldenburger Stral3e 8 / Haus D

Barnstorf 49406
Firma ANEDO
Hulsmeyer StralR3e 35

Holle 31188
Grundschule
BahnhofstralRe 13

Sarstedt 31157
Schiller Oberschule
Wellweg 41

Duingen 31089 - Marienhagen
Sporthalle
Forstergasse 2

Seesen 38723 - Minchehof
Dorfgemeinschaftshaus
Am Sweenhof 1



08.08.2025
15:00-19:00 Uhr

08.08.2025
15:00-19:30 Uhr

08.08.2025
13:30-19:30 Uhr

08.08.2025
16:30-19:30 Uhr

08.08.2025
08:00-15:00 Uhr

08.08.2025
16:00-19:30 Uhr

08.08.2025
16:00-20:00 Uhr

08.08.2025
16:00-20:00 Uhr

08.08.2025
16:00-19:00 Uhr

08.08.2025
16:30-20:00 Uhr

08.08.2025
15:00-19:00 Uhr

Grol3efehn 26629 - Mittegrol3efehn
Feuerwehrhaus
Neue Wieke Sid 48

Diepholz 49356 - Heede
Ev. Gemeindehaus
Kirchweg 10

Hannover 30161 - H-Mitte
Cinemaxx am Raschplatz
Raschplatz 6

Holzweil3ig 06808
Schulhort
SchulstrafRe 13

Dessau 06847
Institut Dessau
Altener Damm 50

WeilRenfels 06667 - Leil3ling
Feuerwehrgeratehaus
Platz der Jugend 25a

Bernburg 06406
Sekundarschule Campus Technicus
Leipziger Strale 4

Bismark (Altmark) 39629
Mehrzweckhalle
PriesterstralRe

Bad Lauchstadt 06246 - Schafstadt
Grundschule
Hanno-Ginther-Str. 8

Riethnordhausen 99195
Freiwillige Feuerwehr
Sankt Florian-Platz 1/2

Ollendorf 99198
Gemeinde
Angergasse 105



08.08.2025
15:00-19:00 Uhr

08.08.2025
16:00-19:30 Uhr

08.08.2025
14:30-19:30 Uhr

08.08.2025
16:00-20:00 Uhr

08.08.2025
16:00-20:00 Uhr

08.08.2025
16:00-19:30 Uhr

08.08.2025
12:30-17:00 Uhr

08.08.2025
09:00-16:00 Uhr

08.08.2025
14:30-18:30 Uhr

08.08.2025
14:30-18:30 Uhr

08.08.2025
08:30-13:00 Uhr

Westerstede 26655
Feuerwehrgeratehaus
Ammerlandallee 32

Wendeburg 38176 - Bortfeld
Grundschule
Lange Stral3e 19

Schneverdingen 29640
Grundschule am Osterwald
Osterwaldweg 13

Rhauderfehn 26817 - Collinghorst
Doérphus
Backemoorer Straf3e 3

Bad Rothenfelde 49214
Grundschule
Frankfurter Stral3e 48

Einbeck 37574 - Wenzen
Feuerwehrgeratehaus
Konrad-Beste-Stralle 16

Oldenburg 26133 - Kreyenbriick
Klinikum Ol - Kinderklinik
Rahel-Straus-Stralle 10

Neubrandenburg 17033
DRK Blutspendedienst
An der Marienkirche 4

Ueckermiinde 17373
Volkssolidaritat
Chausseestr. 25

Lissow 18276
Begegnungszentrum
Zum Bahnhof 7

Rostock 18059 - Rostock-Siidstadt
DRK-Blutspendeinstitut
Robert-Koch-Str. 10



Fr
Fr

08.08.2025
16:00-20:00 Uhr

08.08.2025
13:00-17:00 Uhr

Walchum 26907 - Hasselbrock
Alte Schule
Hasselbergstral3e 87

Zella-Mehlis 98544
Zentrum fur Rehasport
TalstralR3e 77b



